附件1                          申  　請  　書
主旨：本人      已購置    合宜住宅乙戶並同意貴署辦理預告登記有案，茲為辦理抵押權設定登記，請貴署同意辦理，請　查照。
說明：
一、本人      所有之    市    區     段     地號土地，權利範圍     /     及同段    建號建物，權利範圍    /    （地址：                                    ），設定抵押權予             ，請貴署出具同意書，供向    地政事務所辦理抵押權設定登記。
二、本人保證絕無違反預告登記禁止事項，或假抵押及假出租等出售之不實行為，且同意土地、建築改良物抵押權設定無流抵約定。
三、茲檢附土地登記申請書、土地建物改良物抵押權設定契約書、土地所有權狀、建築改良物所有權狀（以上均為影本）及切結書等相關文件。
此  致
內政部國土管理署
申請人：           　　  （簽章）
身分證字號：
連絡地址：
聯絡電話：（  ）

中　　  華   　民   　國          年        月         日